
                                                  

 

 
 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI   MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

PROVINCIA DI COSENZA 

 

LAVORI DI SOMMA URGENZA D.P.R. N. 554/1999 E  D.LGS N. 163/2006 

 

ORDINANZA DI PRONTO INTERVENTO N. 28 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 

PREMESSO che la P.M. ha comunicato che la rete fognaria in via Garibaldi  risulta intasata 

con conseguente fuoruscita di liquami;  

PRESO ATTO delle segnalazioni e lamentele da parte degli abitanti nelle zone; 

 VERIFICATO che la situazione è tale da consigliare l’intervento urgente al fine di evitare 

danni alla pubblica incolumità ai fini igienico – sanitari; 

RITENUTO di dover disporre l’intervento con impresa privata munita di autospurgo in 

quanto l’Ente è sprovvisto dell’attrezzatura occorrente, per lo svuotamento della conduttura, dei 

pozzetti, nonché il lavaggio degli stessi; 

RILEVATO, altresì, che interpellate alcune ditte abilitate, si è registrata la sola disponibilità 

della ditta Bufanio Walter da Guardia Piemontese; 

RITENUTO altresì, attivare i poteri necessari onde evitare danni di cui sopra, 

 

ORDINA 
 

 L’immediata esecuzione dei lavori di ripristino e osturazione della rete  fognaria comunale    

in via Garibaldi, con affidamento  dei lavori alla ditta Bufanio Walter da Guardia Piemontese. 

 

 

 Fagnano Castello li, 04.05.2011 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

          Ing. Giacomino Servidio  

 

 

    

   
 


